
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

 Reference

 Kariéra

Novostavba  generálního  ředitelství  AB  Banky,  a.s.,  Mladá
Boleslav

Investor: AB Banka, a.s.

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1993

Základní údaje:

Novostavba banky

Dům s pečovatelskou službou, Benešov

Investor: Město Benešov

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1993

Základní údaje:

Novostavba domu s pečovatelskou službou

Pobo čka Evrobanky, Benešov

Investor: Evrobanka, a.s.

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1993

Základní údaje:

- - -

Hlavní stránka › Reference › Rok 1993

REFERENCE - ROK 1993

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1993 http://www.sladekgroup.cz/reference-1993

1 z 2 7.10.2016 11:44



Pobo čka Evrobanky, České Bud ějovice

Investor: Evrobanka, a.s.

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1993

Základní údaje:

- - -

Další referen ční fotografie:

© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1993 http://www.sladekgroup.cz/reference-1993

2 z 2 7.10.2016 11:44


